Avocats associés au Barreau de TOULOUSE

4 allées Paul Feuga  -  31000 TOULOUSE
Tél. : 05.61.52.36.83

VENTE AUX ENCHÈRES PUBLIQUES 
SUR REITERATION DES ENCHERES

D’une parcelle de terre à usage agricole à CASTELMAUROU (31180), Lieudit Bagis

Mise à Prix : 35.000 € (TRENTE - CINQ MILLE EUROS)

L’adjudication aura lieu le JEUDI 16 AVRIL 2026 À 14H00, à l’audience des criées du TRIBUNAL JUDICIAIRE DE TOULOUSE, 
au Palais de Justice de ladite Ville, 2 Allées Jules Guesde.

LA VENTE EST POURSUIVIE A LA REQUETE DE : LA CAISSE D‘EPARGNE ET DE PREVOYANCE DE MIDI - PYRENEES,

[...]

la gérance d’un débit de tabac, connu 
sous le nom commercial Les Afters, sis 
et exploité 9 Route de Toulouse  -  31530 
MONTAIGUT - SUR - SAVE et cave à vin, 
bière et spiritueux, FDJ, animation avec 
dégustation, cigarettes électroniques, 
moyennant le prix de DEUX CENT 
QUARANTE NEUF MILLE (249.000) €.

La prise de possession et 
l’exploitation effective par l’acquéreur 
ont été fixées au 6 février 2026.

L’acquéreur sera immatriculé au 
Registre du Commerce et des Sociétés 
de TOULOUSE.

Les oppositions seront reçues 
dans les 10 jours de la publication

[...]

NOIROT née CECCHINI, gérante, 
un fonds de commerce de dépôt de 
pain, de pâtisserie et de viennoiseries, 
restauration rapide, connu sous 
l’enseigne de ÇA NE MANGE PAS 
D’PAIN, sis et exploité 1 bis avenue 
du Président Vincent Auriol  -  31600 
MURET, moyennant le prix de cent cinq 
mille €uros (105.000 €).

La prise de possession et 
l’exploitation effective par l’acquéreur 
ont été fixées au 13 février 2026.

L’acquéreur sera immatriculé au 
R.C.S. de TOULOUSE.

Les oppositions seront reçues 
dans les 10 jours de la publication 
au BODACC, pour la validité et pour

[...]

dépendant en ce compris le matériel 
et le mobilier, cession enregistrée 
au Service Départemental de 
l’Enregistrement de TOULOUSE le 
04/02/2026 Dossier 2026 00003894, 
référence 3104P61 2026 A 00179.

Ladite cession a eu lieu moyennant 
le prix de 105.000  € (cent cinq mille 
€uros).

L’entrée en jouissance a été fixée 
au 04/02/2026 et les oppositions, s’il 
y a lieu, seront reçues en la forme 
légale dans les dix (10) jours de la 
dernière en date des publications 
légales, au cabinet de Maître Fabienne 
REGOURD, 2 place Rouaix  -   31000

[...]

gérant et décidé de nommer M. Hervé 
PARIENTE, demeurant 49 rue Victor 
Hugo  -  93110 ROSNY SOUS BOIS, aux 
fonctions de gérant.

Mention au R.C.S. de TOULOUSE.
G2600672

SCCV L’HAY LES 
ROSES CHEVILLY
Société civile de construction vente
Au capital de MILLE CINQ CENTS 

EUROS (1.500 €)
Siège social : 33 - 43 avenue Georges 

Pompidou
BP 23179  -  31131 BALMA CEDEX
R.C.S. TOULOUSE 920 187 127

Aux termes de l’Assemblée Générale 
Ordinaire Annuelle et Extraordinaire 
en date du 23 décembre 2025, les 
associés ont décidé de transférer le

[...]

réalisée à cette même date.

Les mentions antérieurement 
publiées relatives au capital social sont 
ainsi modifiées :

CAPITAL SOCIAL
Ancienne mention : «Le capital social 

est fixé à cinq mille euros (5 000 €).»
Nouvelle mention : «Le capital social 

est fixé à deux mille cinq cents euros ( 
2 500 €).»

Modification sera faite au RCS de 
Montauban.

Pour avis : Le président.
G2600611

SCEA DOMAINE DU 
CLAU

Société Civile d’Exploitation Agricole
Au Capital Social de 204 930 €
Siège social : 1460 A route de 

Montauban
 82 370 LABASTIDE SAINT PIERRE